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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L

16.916.063/0001-22

Nome da Agéncia Codigo Operagéo [Emissdo
JUNDIAI, SP 0316 5901 02/06/2020
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

27/03/2013

Rentabilidade do Fundo

No Més(%)
| 02113 I

No Ano(%)
1,3433 I|

Nos Ultimos 12 Meses(%)

4,4263 I

Cota em: 30/04/2020

1,863998

Cota em: 29/05/2020
1,867937 |

Administradora

Nome
Caixa EconOmica Federal

Enderego

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
IASSOCIACAO E COM CASA DE NAZARE

CPF/CNPJ

05.137.060/0001-74

Conta Corrente

003.00003269-0

Més/Ano Folha
05/2020 01/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico

04 /05 APLICACAO
05/05 APLICACAO
071705 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF

08 /05

11/05

12/05

13/05

15/05

18/05

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato extratoFundolnvesti...

Valor em R$
3.397,17C
147.000,00C
143.166,30D
219,75C
36,37D
59,00D

0,00
7.355,25C

0,00

Valor R$

97.000,00C
50.000,00C
23.092,75D
2,26D
6,92D
431,25D
0,00
0,18D
1.306,06D
0,04D
0,59D
50,00D
0,00
0,02D
2.991,08D
0,15D
1,65D
4.668,18D
0,38D
2,92D
1.450,00D
0,16D
0,83D

Rendimento Base
165,55

Qtde de Cotas
1.822,516539
78.849,378968
76.733,390834
,872620

3.937,632052

Qtde de Cotas

52.032,178415
26.817,200552
12.387,367312

231,315949

700,510356

26,816666

1.604,161736

2.503,364438

777,490888

IRRF
36,37

02/06/2020
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Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato extratoFundolnvesti... 02/06/2020
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L

16.916.063/0001-22

Nome da Agéncia Codigo Operagéo [Emissdo
JUNDIAI, SP 0316 5901 02/06/2020
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

27/03/2013

Rentabilidade do Fundo

No Més(%)
| 02113 [

No Ano(%)
1,3433 I|

Nos Ultimos 12 Meses(%)

4,4263

Cota em: 30/04/2020
1,863998

Cota em: 29/05/2020

1,867937 |

Administradora

Nome
Caixa EconOmica Federal

Enderego

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

CNPJ da Administradora

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
IASSOCIACAO E COM CASA DE NAZARE

CPF/CNPJ

05.137.060/0001-74

Conta Corrente

Més/Ano Folha

003.00003269-0

05/2020 02/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico

19/05 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE IRRF LEI 10.892

20/05

22105

25/05

26/05

27 /05

29/05

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheg¢a os E-FUNDOS

Valor em R$
3.397,17C
147.000,00C
143.166,30D
219,75C
36,37D
59,00D

0,00
7.355,25C

0,00

Valor R$

240,00D
0,03D
0,14D
139,23D
0,02D
0,08D
292,30D
0,05D
0,17D
460,10D
0,11D
0,21D
10.431,50D
2,91D
4,55D
97.613,85D
28,63D
40,74D
1,63D

Rendimento Base
165,55

Qtde de Cotas
1.822,516539
78.849,378968
76.733,390834
,872620

3.937,632052

Qtde de Cotas
128,679812

74,644539

156,685430

246,592059

5.590,209820

52.305,551825

0,872620

IRRF
36,37

: os fundos da CAIXA com movimentacgdes

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos,

de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato extratoFundolnvesti...

02/06/2020



CAIXA - Extrato de Fundos Page 4 of 4

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato extratoFundolnvesti... 02/06/2020



